
（お知らせ）
令和７年度以降、国民スポーツ大会の会場整備として、陸上競技場側エリアの整備を進めてまいります。

■R7.４以降、スタンド周辺のトラックエリアの一部が利用できなくなります。

■R7.１２～R8.６の間、陸上競技場及びその周辺への立ち入りができなくなります。

野球場側駐車場

立ち入りできないエリア

（陸上競技場側エリア）

ご利用できるエリア

l 陸上スタンド解体工事等に伴い、R7.４以降、スタンド周辺のトラックエリアの一部が利用できなくなります。
l 陸上競技場インフィールド改修等に伴い、R7.１２～R8.６の間、陸上競技場及びその周辺（下図赤色エリア）への立ち入りが
できなくなりますので、皆様の御理解と御協力をお願いします。

l 公園南側においてこれまでどおり御利用いただけるのは下図青色エリアとなります。テニスコート御利用の方の駐
車場は野球場側駐車場（下図黄色エリア）を御利用下さい。ただし、各施設の大会・イベント時は、施設管理者にお問い合わせ

ください。（施設管理者：都城市スポーツコミッション：23-7502）

ご不便をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

整備に関するお問い合わせ：国スポ障スポ推進課 23-2696


